XCV. Bissexturn unus dies est: et posterior dies L. 98.  
intercalaris est: nam Februarius viginti octo dies ha- D. eod.  
bet.

XCVI. Notionem accipere possumus et cognitio- L. 99.  
nem et iurisdictionem. D. eod.

Continentes provincias dicimus Italiae proximas. §. 1.

Instrumenta sunt etiam personae, quae ad proban- §. 2.  
dam causam prosunt, testes.

XCVII. Speciosae personae dicuntur clarissimorum L. 100.  
virorum et feminarum et Senatorum. D. eod.

XCVIII. Inter stuprum et adulterium hoc interesse L. 101.  
quidam putant, quod adulterium in nuptam, stuprum D. eod.  
vero in viduam committitur. Sed lex de adulteriis in-  
differenter hoc verbo utitur.

Divortium inter virum et uxorem fieri dicitur: re- §. 1.  
pudium vero sponsae mitti videtur, quod et in perso-  
nam uxoris non absurde cadit.

Verum est, morbum esse temporalem corporis imbe- §. 2.  
cillitatem: vitium autem est perpetuum impedimentum  
corporis, veluti si talum quis excussit: nam et lusus  
vitiosus est.

Servis legatis etiam ancillae debentur. §. 3.

XCIX. Derogatur legi aut abrogatur, quum pror- L. 102.  
sus lex tollitur. D. eod.

C. Poenae capitales mortem et civitatis amissio- L. 103.  
nem significant. D. eod.

υν) Ex solo Cod. Coisl. τ) In Syn. cap. 93. et inde Fabr. Basil. cap. 93. x) Syn. et Fabr. τὸ αὐτὸ. γ) Syn. et inde  
Fabr. Basil. cap. 94. τὸ deest in Syn. et Basil. Fabr. z) Syn. et inde Basil. Fabr. cap. 95. α) Cap. 93. pr. est in Syn.  
cap. 112. et inde Basil. Fabrot. cap. 96. §. 1. solus habet Cod. Coisl. b) Syn. et inde Basil. Fabrot. cap. 97. c) Cap.  
95. sed alius verbi legitur apud Harmenopul. Tit. de V. S. §. 35. ex quo videtur habere Fabr. Basil. cap. 98. T. I. p. 52. sq.  
Ibi ita: Εἴτε ἐν τῇ πονηρῇ ἡμέρᾳ τοῦ βίσεξτου, εἴτε ἐν τῇ β', τετρήῃ τις, ἀδιαφόρον ἔστω. Εξ ἐτελουν γάρ τὸ εἰκοσιτὸν ε'. Τοῖς  
ψηφίσεται, ὃς τῶν δύο ἡμερῶν ἀντὶ μιᾶς παγαλαμβανομένου. d) Cod. Coisl. δ). Huius cap. pr. et §. 2. est in Syn. cap. 99.  
totum caput apud Fabr. cap. 99. I. I. p. 53. ex Theod. qui totum exhibet. e) In Cod. Coisl. verbo δικαιώματα novum caput  
incipit, cui praefixum est signum δ'. f) οἱ μάρτυρες deest in Syn. et Fabr. et Theod. g) Syn. cap. 100. et inde Basil. Fa-  
brot. cap. 100. et Schol. m. ad Basil. Lib. XXII. Tit. 5. cap. 15. T. I. p. 163. h) πρόσωπα deest in Schol. laud. i) καὶ τὰ  
τῶν ονυγκλητικῶν deest in Syn. et Basil. Fabr. legitur in Schol. laud. k) Cod. Coisl. δ). Hoe caput est in Syn. cap. 101. et ap.  
Theod. et in Bas. Fabr. cap. 101. §. 3. ap. Theod. deest. Prooemium et §. 1. legitur et in Gl. Nom. p. 1816. et 1725. §. 1.  
in Harm. de V. S. §. 12. l) Syn. λόγος. Iam Lenncl. emendat νόμος. Etiam Gloss. Nom. et Theod. λόγος. m) Syn. ἀδιαφό-  
ρως. Leuncl. ad marg. ἀδιαφόρως. n) τῷ deest in Basil. Fabr. o) Syn. Theod. et Fabr. ἀνδρὸς καὶ γυνεῖς. Καὶ a Cod. Coisl.  
alienum inserui et uncis inclusi. p) Syn. loco τῷ habet zai. q) καὶ deest in Syn. r) Syn. ἀγήθως. s) Syn. τὸ. Etiam Fabr. ita  
et Theod. ss) Theod. τὸ. t) Fabrot. Basil. τοῦ οὐμ. ἀποδ. Sic et Syn. quae his verbis §. 2. finit. tt) Theod. addit zai.  
†) Theod. ζοτν. u) αἱ deest in Syn. et apud Fabr. v) In Syn. et Basil. Fabr. cap. 102. Synopsis exhibet multilum, uti  
et noster Cod. Coisl. Plenius Fabr. ita: Απομειῶται νόμοιν τι ἡ ἀποδαπανάται. ἀπομειῶται, ὅταν μέρος ἀπαιρίται. ἀπο-  
δαπανάται, ὅταν πατεῖται ὁ νόμος ἀπαιρίται. Unde Fabrot. hauserit, ignoratur. Est et in Schol. ad Basil. XI. 2. 8. in  
Cod. Coisl. w) Syn. et Basil. Fabr. cap. 103. et Harm. Tit. de V. S. §. 22. x) ἐπιτίμια et in Syn. et Basil. Fabrot. et  
apud Harm. I. I. deest.